

Handläggare: Christina Bergman

Datum: 4 juli 2023

Diarienummer: 23–00950

Beslut avseende riktlinjer och villkor för FBA:s Stöd till Civilsamhället

Bakgrund

Under 2018 antogs FBA:s nya riktlinjer och villkor för FBA:s Stöd till Civilsamhället och som ersatte tidigare dokument för Fredsmiljonen. Riktlinjer, villkor, ansökningshandlingar, handböcker och bedömningsmallar har därefter årligen utvecklats och uppdaterats med inputs från FBA:s externa referensgruppsmedlemmar, bidragstagande civilsamhällsorganisationer och FBA-kollegor.

I februari 2023 lyftes frågan inom myndighetsnätverket för bidragsgivande organisationer om hur EUR-Lex sanktionslistor för Belarus och Ryssland samt terroriststämplade organisationer hanteras inom respektive bidragsgivande myndighet vilket gav FBA anledning att hantera fråga i relation till Stödet till Civilsamhället FBA.

I samråd med FBA:s myndighetsjurist togs nya formuleringar till riktlinjer och villkor fram. Ytterligare justeringar och förtydliganden av formuleringar har också genomförts, främst gällande ekonomi, se bilaga 1. *Översikt ändringar Riktlinjer-Villkor 2023.*

Uppdaterade riktlinjer och villkor föreslås därför ersätta tidigare riktlinjer och villkor för FBA:s Stöd till Civilsamhället, dnr 20–00360 med nytt dnr. 23–00950

Ärendets beredning

Riktlinjer och villkor har beretts av Christina Bergman under VT 2023 tillsammans med Gabriella Berglund Valencia, bidragshandläggare, Eva Nordlander, ekonom, Helene Leander, administratör samt Marianne Boqvist, programchef. Vissa specifika formuleringar har tagits fram i samråd med FBA:s myndighetsjurist, Jimmy Laine.

Beslut

Beslut att anta riktlinjer och villkor för FBA:s Stöd till Civilsamhället som ersätter tidigare riktlinjer och villkor för Stöd till Civilsamhället dnr. 20–00360.

Beslut i detta ärende har fattats av Markus Derblom, enhetschef för enheten för konfliktförebyggande efter föredragning av Christina Bergman, bidragshandläggare. I den slutgiltiga handläggningen av ärendet har även Gabriella Berglund Valencia, bidragshandläggare, Eva Nordlander, ekonom, Helene Leander, administratör samt Marianne Boqvist, programchef deltagit. Jimmy Laine, myndighetsjurist, har deltagit i framtagandet av formuleringar gällande EUR-Lex:s sanktionslistor för Belarus och Ryssland samt terrorkopplade enheter, organisationer och personer.

Stockholm, [Klicka eller tryck här för att ange datum.](#)

Markus Derblom, enhetschef

Christina Bergman, bidragshandläggare